2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О признании     утратившими     силу некоторых постановлений администрации города и пункта 8 приложения к постановлению администрации города от 12.12.2016 № 1812

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании распоряжения администрации города от 14.07.2017 №1133-р «О реорганизации путем слияния муниципальных учреждений, подведомственных управлению по физической культуре и спорту администрации города»:
1. Признать утратившими силу:

 -   постановления администрации города:
от 08.12.2015 №2181 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр технических и прикладных видов спорта «Юность Самотлора»;

от 31.08.2016 №1254 «О внесении изменения в постановление администрации города от 08.12.2015 № 2181 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр технических и прикладных видов спорта «Юность Самотлора»;
 - пункт 8 приложения к постановлению администрации города от 12.12.2016 №1812 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города».

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (Н.В. Ложева) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                            В.В. Тихонов